SELEÇÃO PÚBLICA PARA ALUNOS MONITORES DO LABORATÓRIO
EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA (LEI)

RESULTADO - EDITAL N 10/2018

A Diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares, Kátia
Romilda Silva do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, informa a quem
interessar possa que não houveram inscritos para a presente seleção.

Caridade, 26 de junho de 2018.